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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat. FLS LASELFLS EcoleManche 1 Manche 2 Temps Écart

  Scratch  

1 32 OSCH Matthieu 1999 U21 FLS 36.78 38.02 1:14.80

2 33 KEGHIAN Joachim 2003 U18 FLS 38.20 39.19 1:17.39 2.59

3 49 ROLLINGER Sven 1986 MAS FLS 39.14 42.10 1:21.24 6.44

4 35 SCHILTZ Alex 2003 U18 LASEL FLS LGL 40.89 42.25 1:23.14 8.34

5 30 ELVINGER Philippe 2003 U18 LASEL FLS LAML 41.98 42.61 1:24.59 9.79

6 36 NICKELS Guillaume 2003 U18 LASEL FLS LAML 41.46 43.22 1:24.68 9.88

7 65 CATEL Julien 2005 U16 LASEL AL 44.40 45.87 1:30.27 15.47

8 37 LINDFORS Christian 2006 U14 LASEL FLS EEL1 43.23 47.67 1:30.90 16.10

9 71 MATTE Louis 2003 U18 LASEL ISL 43.81 47.32 1:31.13 16.33

10 41 WACLAWEK Felix 2007 U14 FLS 44.81 47.40 1:32.21 17.41

11 40 WACLAWEK Oskar 2005 U16 LASEL FLS LAMSL 44.28 48.64 1:32.92 18.12

12 87 FRIEDEN Pol 2001 U21 LASEL SL 46.75 49.54 1:36.29 21.49

13 38 KEGHIAN Jérémy 2006 U14 LASEL FLS EIMLB 48.52 48.46 1:36.98 22.18

14 78 GÄLLSTAD Hugo 2003 U18 LASEL EEL1 47.61 49.71 1:37.32 22.52

15 48 EGGLY Pierre-Alain 1961 MAS FLS 47.08 50.27 1:37.35 22.55

16 79 HARVEY Andrew 2003 U18 LASEL ISL 47.09 50.69 1:37.78 22.98

17 72 DIEDERICH Charel 2003 U18 LASEL LN 47.45 50.49 1:37.94 23.14

18 81 KIOES Antoine 2003 U18 LASEL ISL 47.40 51.20 1:38.60 23.80

19 50 LAIDEBEUR Olivier 1975 MAS FLS 49.73 51.45 1:41.18 26.38

20 70 REINARD Paul 2002 U18 LASEL LGL 50.83 51.70 1:42.53 27.73

21 44 CARULLI Morgan 2007 U14 LASEL FLS LMR 49.87 53.45 1:43.32 28.52

22 88 MULLER Noa 2002 U18 LASEL LMR 50.83 53.25 1:44.08 29.28

23 85 LESAGE Christophe 2002 U18 LASEL AL 52.48 52.94 1:45.42 30.62

24 59 THEISEN Mika 2004 U16 LASEL ALR 51.29 55.86 1:47.15 32.35

25 84 REDING Louis 2002 U18 LASEL SL 51.26 55.94 1:47.20 32.40

26 74 DOLATA-STAUDT Alexandre 2003 U18 LASEL ALR 52.58 56.18 1:48.76 33.96

27 45 WIES Nicholas 2009 U12 FLS 52.45 58.58 1:51.03 36.23

28 90 KAYSER Joshua 2003 U18 LASEL LLJ 54.32 58.99 1:53.31 38.51

29 54 SCHUMACHER Robyn 2006 U14 LASEL EPFL 52.64 1:02.60 1:55.24 40.44
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30 47 VENNIN Enzo 2009 U12 FLS 55.75 59.65 1:55.40 40.60

31 75 VAN MARIS Noah 2001 U21 LASEL LTEtt 54.77 1:01.94 1:56.71 41.91

32 76 LYONNET Mathis 2003 U18 LASEL ISL 56.25 1:01.17 1:57.42 42.62

33 73 LORANG Felix 2002 U18 LASEL AL 58.15 59.36 1:57.51 42.71

34 67 MORIS Luc 2004 U16 LASEL LAML 57.54 1:05.22 2:02.76 47.96

35 82 BOURGUIGNON Antoine 2002 U18 LASEL SL 58.43 1:04.36 2:02.79 47.99

36 53 DACKNER Carl 2006 U14 LASEL ISL 58.76 1:05.00 2:03.76 48.96

37 46 KINN Max 2010 U10 FLS 1:00.56 1:03.40 2:03.96 49.16

38 43 TCHIPEV Theodor 2007 U14 LASEL FLS AL 58.50 1:08.82 2:07.32 52.52

39 68 LENIGER Louis 2001 U21 LASEL LAMSL 1:02.17 1:05.49 2:07.66 52.86

40 52 KIEFFER Chester 2006 U14 LASEL ISL 58.52 1:10.64 2:09.16 54.36

41 64 PRIOR Robert 2005 U16 LASEL ISL 1:01.08 1:08.10 2:09.18 54.38

42 80 STOFFEL Emil 2003 U18 LASEL LN 55.20 1:14.64 2:09.84 55.04

43 55 PRYM Maximilian 2007 U14 LASEL LMR 1:04.04 1:12.17 2:16.21 1:01.41

44 66 DACKNER Marcus 2005 U16 LASEL ISL 1:07.82 1:13.86 2:21.68 1:06.88

45 77 STEPAN Eugen 2003 U18 LASEL LLJ 1:05.86 1:15.95 2:21.81 1:07.01

46 60 SCHMIDT Tobias 2004 U16 LASEL LLJ 1:11.91 1:16.32 2:28.23 1:13.43

47 63 RENDERS Elie 2004 U16 LASEL LLJ 1:18.00 1:11.10 2:29.10 1:14.30

48 58 SCHONCKERT Felix 2005 U16 LASEL LGL 46.90 2:02.89 2:49.79 1:34.99

  Lasel non affiliés Categorie M  

1 54 SCHUMACHER Robyn 2006 U14 LASEL EPFL 52.64 1:02.60 1:55.24

2 53 DACKNER Carl 2006 U14 LASEL ISL 58.76 1:05.00 2:03.76 8.52

3 52 KIEFFER Chester 2006 U14 LASEL ISL 58.52 1:10.64 2:09.16 13.92

4 55 PRYM Maximilian 2007 U14 LASEL LMR 1:04.04 1:12.17 2:16.21 20.97

  Lasel  Categorie M  

1 37 LINDFORS Christian 2006 U14 LASEL FLS EEL1 43.23 47.67 1:30.90

2 38 KEGHIAN Jérémy 2006 U14 LASEL FLS EIMLB 48.52 48.46 1:36.98 6.08
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3 44 CARULLI Morgan 2007 U14 LASEL FLS LMR 49.87 53.45 1:43.32 12.42

4 54 SCHUMACHER Robyn 2006 U14 LASEL EPFL 52.64 1:02.60 1:55.24 24.34

5 53 DACKNER Carl 2006 U14 LASEL ISL 58.76 1:05.00 2:03.76 32.86

6 43 TCHIPEV Theodor 2007 U14 LASEL FLS AL 58.50 1:08.82 2:07.32 36.42

7 52 KIEFFER Chester 2006 U14 LASEL ISL 58.52 1:10.64 2:09.16 38.26

8 55 PRYM Maximilian 2007 U14 LASEL LMR 1:04.04 1:12.17 2:16.21 45.31

  Lasel non affiliés Categorie C  

1 65 CATEL Julien 2005 U16 LASEL AL 44.40 45.87 1:30.27

2 59 THEISEN Mika 2004 U16 LASEL ALR 51.29 55.86 1:47.15 16.88

3 67 MORIS Luc 2004 U16 LASEL LAML 57.54 1:05.22 2:02.76 32.49

4 64 PRIOR Robert 2005 U16 LASEL ISL 1:01.08 1:08.10 2:09.18 38.91

5 66 DACKNER Marcus 2005 U16 LASEL ISL 1:07.82 1:13.86 2:21.68 51.41

6 60 SCHMIDT Tobias 2004 U16 LASEL LLJ 1:11.91 1:16.32 2:28.23 57.96

7 63 RENDERS Elie 2004 U16 LASEL LLJ 1:18.00 1:11.10 2:29.10 58.83

8 58 SCHONCKERT Felix 2005 U16 LASEL LGL 46.90 2:02.89 2:49.79 1:19.52

  Lasel  Categorie C  

1 65 CATEL Julien 2005 U16 LASEL AL 44.40 45.87 1:30.27

2 40 WACLAWEK Oskar 2005 U16 LASEL FLS LAMSL 44.28 48.64 1:32.92 2.65

3 59 THEISEN Mika 2004 U16 LASEL ALR 51.29 55.86 1:47.15 16.88

4 67 MORIS Luc 2004 U16 LASEL LAML 57.54 1:05.22 2:02.76 32.49

5 64 PRIOR Robert 2005 U16 LASEL ISL 1:01.08 1:08.10 2:09.18 38.91

6 66 DACKNER Marcus 2005 U16 LASEL ISL 1:07.82 1:13.86 2:21.68 51.41

7 60 SCHMIDT Tobias 2004 U16 LASEL LLJ 1:11.91 1:16.32 2:28.23 57.96

8 63 RENDERS Elie 2004 U16 LASEL LLJ 1:18.00 1:11.10 2:29.10 58.83

9 58 SCHONCKERT Felix 2005 U16 LASEL LGL 46.90 2:02.89 2:49.79 1:19.52
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1 71 MATTE Louis 2003 U18 LASEL ISL 43.81 47.32 1:31.13

2 87 FRIEDEN Pol 2001 U21 LASEL SL 46.75 49.54 1:36.29 5.16

3 78 GÄLLSTAD Hugo 2003 U18 LASEL EEL1 47.61 49.71 1:37.32 6.19

4 79 HARVEY Andrew 2003 U18 LASEL ISL 47.09 50.69 1:37.78 6.65

5 72 DIEDERICH Charel 2003 U18 LASEL LN 47.45 50.49 1:37.94 6.81

6 81 KIOES Antoine 2003 U18 LASEL ISL 47.40 51.20 1:38.60 7.47

7 70 REINARD Paul 2002 U18 LASEL LGL 50.83 51.70 1:42.53 11.40

8 88 MULLER Noa 2002 U18 LASEL LMR 50.83 53.25 1:44.08 12.95

9 85 LESAGE Christophe 2002 U18 LASEL AL 52.48 52.94 1:45.42 14.29

10 84 REDING Louis 2002 U18 LASEL SL 51.26 55.94 1:47.20 16.07

11 74 DOLATA-STAUDT Alexandre 2003 U18 LASEL ALR 52.58 56.18 1:48.76 17.63

12 90 KAYSER Joshua 2003 U18 LASEL LLJ 54.32 58.99 1:53.31 22.18

13 75 VAN MARIS Noah 2001 U21 LASEL LTEtt 54.77 1:01.94 1:56.71 25.58

14 76 LYONNET Mathis 2003 U18 LASEL ISL 56.25 1:01.17 1:57.42 26.29

15 73 LORANG Felix 2002 U18 LASEL AL 58.15 59.36 1:57.51 26.38

16 82 BOURGUIGNON Antoine 2002 U18 LASEL SL 58.43 1:04.36 2:02.79 31.66

17 68 LENIGER Louis 2001 U21 LASEL LAMSL 1:02.17 1:05.49 2:07.66 36.53

18 80 STOFFEL Emil 2003 U18 LASEL LN 55.20 1:14.64 2:09.84 38.71

19 77 STEPAN Eugen 2003 U18 LASEL LLJ 1:05.86 1:15.95 2:21.81 50.68

  Lasel  Categorie JS  

1 35 SCHILTZ Alex 2003 U18 LASEL FLS LGL 40.89 42.25 1:23.14

2 30 ELVINGER Philippe 2003 U18 LASEL FLS LAML 41.98 42.61 1:24.59 1.45

3 36 NICKELS Guillaume 2003 U18 LASEL FLS LAML 41.46 43.22 1:24.68 1.54

4 71 MATTE Louis 2003 U18 LASEL ISL 43.81 47.32 1:31.13 7.99

5 87 FRIEDEN Pol 2001 U21 LASEL SL 46.75 49.54 1:36.29 13.15

6 78 GÄLLSTAD Hugo 2003 U18 LASEL EEL1 47.61 49.71 1:37.32 14.18

7 79 HARVEY Andrew 2003 U18 LASEL ISL 47.09 50.69 1:37.78 14.64

8 72 DIEDERICH Charel 2003 U18 LASEL LN 47.45 50.49 1:37.94 14.80
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9 81 KIOES Antoine 2003 U18 LASEL ISL 47.40 51.20 1:38.60 15.46

10 70 REINARD Paul 2002 U18 LASEL LGL 50.83 51.70 1:42.53 19.39

11 88 MULLER Noa 2002 U18 LASEL LMR 50.83 53.25 1:44.08 20.94

12 85 LESAGE Christophe 2002 U18 LASEL AL 52.48 52.94 1:45.42 22.28

13 84 REDING Louis 2002 U18 LASEL SL 51.26 55.94 1:47.20 24.06

14 74 DOLATA-STAUDT Alexandre 2003 U18 LASEL ALR 52.58 56.18 1:48.76 25.62

15 90 KAYSER Joshua 2003 U18 LASEL LLJ 54.32 58.99 1:53.31 30.17

16 75 VAN MARIS Noah 2001 U21 LASEL LTEtt 54.77 1:01.94 1:56.71 33.57

17 76 LYONNET Mathis 2003 U18 LASEL ISL 56.25 1:01.17 1:57.42 34.28

18 73 LORANG Felix 2002 U18 LASEL AL 58.15 59.36 1:57.51 34.37

19 82 BOURGUIGNON Antoine 2002 U18 LASEL SL 58.43 1:04.36 2:02.79 39.65

20 68 LENIGER Louis 2001 U21 LASEL LAMSL 1:02.17 1:05.49 2:07.66 44.52

21 80 STOFFEL Emil 2003 U18 LASEL LN 55.20 1:14.64 2:09.84 46.70

22 77 STEPAN Eugen 2003 U18 LASEL LLJ 1:05.86 1:15.95 2:21.81 58.67

  Non classés  

Absents - Manche 1 (4)

31 LINDFORS Nikolaj 2002 U18 LASEL FLS EEL1 DNS

39 EGGLY-SKOG Victor 2006 U14 LASEL FLS LGL DNS

51 KAVERZNEV Petr 2006 U14 LASEL ISL DNS

91 KEMELHAREN Gabriel 2003 U18 LASEL LGL DNS

Abandons - Manche 1 (4)

42 CARULLI Lorenzo 2005 U16 LASEL FLS LMR DNF 1:02.43

61 PETERSEN Thomas 2005 U16 LASEL ISL DNF 59.60

62 HONG Junyi 2005 U16 LASEL ISL DNF DNF

89 NOEL Mattis 2002 U18 LASEL SL DNF 58.25

Disqualifiés - Manche 1 (1)

86 PRIOR Thorlief 2003 U18 LASEL ISL DSQ 1:03.69
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Absents - Manche 2 (1)

56 GORNOVICEANU Maxim 2007 U14 LASEL ISL 4:30.18 DNS

Abandons - Manche 2 (4)

57 DE BOURCY Mathis 2007 U14 LASEL LMR 52.69 DNF

62 HONG Junyi 2005 U16 LASEL ISL DNF DNF

69 DONVEN Lino 2003 U18 LASEL LAML 52.27 DNF

83 BAUER Pit 2003 U18 LASEL LAML 1:03.92 DNF

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


